
 

 

UCHWAŁA NR II/7/14 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 75 158,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 350 824,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 370 005,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 369 171,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 29 195 271,98 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 28 152 734,12 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 1 042 537,86 zł; 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 31 678 741,69 zł: 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 26 334 585,27 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 5 344 156,42 zł; 

3) plan przychodów wynosi: 3 668 136,00 zł; 

4) plan rozchodów wynosi: 1 184 666,29 zł. 

§ 2. Dochody budżetowe w kwocie 531 098,29 zł pochodzące z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013 w ramach działań „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” i „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju” na realizację zadań inwestycyjnych przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające 

finansowanie zaciągniętych na te zadania, zgodnie z zawartymi umowami. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 483 469,71 zł, natomiast po uwzględnieniu przeznaczenia 

dochodów na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie deficyt faktyczny budżetu wynosi  

3 014 568,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w wysokości 860 000,00 zł, 

b) wolnych środków w wysokości 2 154 568,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 87



§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 668 136,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 184 666,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży,  

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 87



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/7/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Kolno na 2014 r. - zmiany 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 320,50 -1 162,50 0,00 20 158,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 21 320,50 -1 162,50 0,00 20 158,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 162,50 -1 162,50 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 13 963 855,67 0,00 78 600,00 14 042 455,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 133 556,67 0,00 78 600,00 212 156,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 87



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 78 600,00 78 600,00 

801     Oświata i wychowanie 295 960,89 0,00 91 460,52 387 421,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 28 368,89 0,00 91 460,52 119 829,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
28 368,89 0,00 91 460,52 119 829,41 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 586 530,00 -22 878,00 0,00 563 652,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
586 530,00 -22 878,00 0,00 563 652,00 

  85395   Pozostała działalność 586 530,00 -22 878,00 0,00 563 652,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
586 530,00 -22 878,00 0,00 563 652,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

528 818,38 -19 446,30 0,00 509 372,08 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

57 711,62 -3 431,70 0,00 54 279,92 

bieżące razem: 23 029 708,06 -24 040,50 260 060,52 23 265 728,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
586 530,00 -22 878,00 0,00 563 652,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 -47 370,00 0,00 62 630,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 -47 370,00 0,00 62 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 87



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
110 000,00 -47 370,00 0,00 62 630,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 67 886,00 67 886,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 67 886,00 67 886,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 67 886,00 67 886,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 748,00 -3 748,00 0,00 18 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 21 748,00 -3 748,00 0,00 18 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
3 748,00 -3 748,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 350,00 0,00 22 878,00 231 228,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 350,00 0,00 22 878,00 231 228,00 

  85395   Pozostała działalność 208 350,00 0,00 22 878,00 231 228,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 350,00 0,00 22 878,00 231 228,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

177 097,50 0,00 19 446,30 196 543,80 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

31 252,50 0,00 3 431,70 34 684,20 

majątkowe razem: 1 002 891,86 -51 118,00 90 764,00 1 042 537,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 87



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
856 693,00 0,00 22 878,00 879 571,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 887 006,04 0,00 0,00 4 887 006,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 919 605,96 -75 158,50 350 824,52 29 195 271,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 443 223,00 -22 878,00 22 878,00 1 443 223,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 87



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/7/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Kolno na 2014 r. - zmiany 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2102672,32 678072,32 671812,32 234100 437712,32 3700 2560 0 0 0 1424600 1424600 1370000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 167100 31100 31100 1900 29200 0 0 0 0 0 136000 136000 136000 0 

po zmianach 2269772,32 709172,32 702912,32 236000 466912,32 3700 2560 0 0 0 1560600 1560600 1506000 0 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2081940 657340 654780 234100 420680 0 2560 0 0 0 1424600 1424600 1370000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 165900 29900 29900 1900 28000 0 0 0 0 0 136000 136000 136000 0 

po zmianach 2247840 687240 684680 236000 448680 0 2560 0 0 0 1560600 1560600 1506000 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 259180 259180 259180 0 259180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287180 287180 287180 0 287180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000 510000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136000 136000 136000 0 

po zmianach 646000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646000 646000 646000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 87



  01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3602400 455400 455400 0 455400 0 0 0 0 0 3147000 3147000 0 0 

zmniejszenie -89884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -89884 -89884 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3514516 457400 457400 2000 455400 0 0 0 0 0 3057116 3057116 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3602400 455400 455400 0 455400 0 0 0 0 0 3147000 3147000 0 0 

zmniejszenie -89884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -89884 -89884 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3514516 457400 457400 2000 455400 0 0 0 0 0 3057116 3057116 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3147000 3147000 0 0 

zmniejszenie -89884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -89884 -89884 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3057116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3057116 3057116 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1889239 1884239 1884239 0 1884239 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0 

po zmianach 1892039 1884239 1884239 0 1884239 0 0 0 0 0 7800 7800 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1889239 1884239 1884239 0 1884239 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0 

po zmianach 1892039 1884239 1884239 0 1884239 0 0 0 0 0 7800 7800 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2800 2800 0 0 

po zmianach 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7800 7800 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 27749,5 27749,5 27749,5 0 27749,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30749,5 30749,5 30749,5 0 30749,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 22749,5 22749,5 22749,5 0 22749,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25749,5 25749,5 25749,5 0 25749,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 87



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22749,5 22749,5 22749,5 0 22749,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25749,5 25749,5 25749,5 0 25749,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2884441 2864441 2585421 2042681 542740 0 279020 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25800 25800 25800 8500 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2909241 2889241 2610221 2051181 559040 0 279020 0 0 0 20000 20000 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 36133 36133 36133 26743 9390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36633 36633 36633 27243 9390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 14519 14519 14519 14519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15019 15019 15019 15019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 168500 168500 3500 0 3500 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173000 173000 8000 0 8000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

 na prawach powiatu) 

przed zmianą 2398418 2378418 2369598 1936688 432910 0 8820 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10800 10800 10800 8000 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2409218 2389218 2380398 1944688 435710 0 8820 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 246954 246954 246954 246954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254954 254954 254954 254954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu  

do sieci Internet 

przed zmianą 11023 11023 11023 0 11023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12823 12823 12823 0 12823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 87



 

    4400 

Opłaty  

za administrowanie  

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 23798 23798 23798 0 23798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24798 24798 24798 0 24798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 85970 85970 85970 0 85970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94970 94970 94970 0 94970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 87



    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 28100 28100 28100 0 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27100 27100 27100 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 57870 57870 57870 0 57870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67870 67870 67870 0 67870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 292932,5 267566,5 252566,5 131796 120770,5 0 15000 0 0 0 25366 25366 0 0 

zmniejszenie -14410,5 -10662,5 -10662,5 -9500 -1162,5 0 0 0 0 0 -3748 -3748 0 0 

zwiększenie 9500 9500 7500 0 7500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288022 266404 249404 122296 127108 0 17000 0 0 0 21618 21618 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 292932,5 267566,5 252566,5 131796 120770,5 0 15000 0 0 0 25366 25366 0 0 

zmniejszenie -14410,5 -10662,5 -10662,5 -9500 -1162,5 0 0 0 0 0 -3748 -3748 0 0 

zwiększenie 9500 9500 7500 0 7500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288022 266404 249404 122296 127108 0 17000 0 0 0 21618 21618 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 98596 98596 98596 98596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94096 94096 94096 94096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48120,5 48120,5 48120,5 0 48120,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1162,5 -1162,5 -1162,5 0 -1162,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50958 50958 50958 0 50958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 87



    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25366 25366 0 0 

zmniejszenie -3748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3748 -3748 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21618 21618 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 500000 500000 0 0 0 0 0 0 20000 480000 0 0 0 0 

zmniejszenie -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 0 
-

150000 
0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350000 350000 0 0 0 0 0 0 20000 330000 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

 i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 480000 480000 0 0 0 0 0 0 0 480000 0 0 0 0 

zmniejszenie -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 0 
-

150000 
0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 330000 330000 0 0 0 0 0 0 0 330000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 480000 480000 0 0 0 0 0 0 0 480000 0 0 0 0 

zmniejszenie -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 0 
-

150000 
0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 330000 330000 0 0 0 0 0 0 0 330000 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10432916,89 10294842,89 9806423,89 7770238 2036185,89 0 488419 0 0 0 138074 138074 56000 0 

zmniejszenie -94202 -94202 -94202 -12878 -81324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 135952,52 127662,52 127662,52 5000 122662,52 0 0 0 0 0 8290 8290 0 0 

po zmianach 10474667,41 10328303,41 9839884,41 7762360 2077524,41 0 488419 0 0 0 146364 146364 56000 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5433815 5311741 5018074 4271055 747019 0 293667 0 0 0 122074 122074 56000 0 

zmniejszenie -19280 -19280 -19280 -12230 -7050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32097 32097 32097 3000 29097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5446632 5324558 5030891 4261825 769066 0 293667 0 0 0 122074 122074 56000 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 3254086 3254086 3254086 3254086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3257086 3257086 3257086 3257086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 267404 267404 267404 267404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10730 -10730 -10730 -10730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256674 256674 256674 256674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5150 5150 5150 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3650 3650 3650 3650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 331366 331366 331366 0 331366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17285 17285 17285 0 17285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348651 348651 348651 0 348651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 87



    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 14277 14277 14277 0 14277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 299 299 299 0 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14576 14576 14576 0 14576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 42616 42616 42616 0 42616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41966 41966 41966 0 41966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 86479 86479 86479 0 86479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -882 -882 -882 0 -882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85597 85597 85597 0 85597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 6060 6060 6060 0 6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1467 -1467 -1467 0 -1467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4593 4593 4593 0 4593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51901 51901 51901 0 51901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50201 50201 50201 0 50201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu  

do sieci Internet 

przed zmianą 4971 4971 4971 0 4971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -322 -322 -322 0 -322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4649 4649 4649 0 4649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

 w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 7966 7966 7966 0 7966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -860 -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7106 7106 7106 0 7106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4387 4387 4387 0 4387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -327 -327 -327 0 -327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4060 4060 4060 0 4060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10553 10553 10553 0 10553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -737 -737 -737 0 -737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9816 9816 9816 0 9816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 181601 181601 181601 0 181601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 -6 -6 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10645 10645 10645 0 10645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192240 192240 192240 0 192240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 
Podatek  

od nieruchomości 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -49 -49 -49 0 -49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451 451 451 0 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 87



    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 4342 4342 4342 0 4342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 818 818 818 0 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5160 5160 5160 0 5160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 712932 712932 668494 563876 104618 0 44438 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7902 -7902 -7902 0 -7902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 957 957 957 0 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 705987 705987 661549 563876 97673 0 44438 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 57384 57384 57384 0 57384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5025 -5025 -5025 0 -5025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52359 52359 52359 0 52359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 1052 1052 1052 0 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -101 -101 -101 0 -101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 951 951 951 0 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 12164 12164 12164 0 12164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -368 -368 -368 0 -368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11796 11796 11796 0 11796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 580 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8328 8328 8328 0 8328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7478 7478 7478 0 7478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 375 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24735 24735 24735 0 24735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -988 -988 -988 0 -988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 957 957 957 0 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24704 24704 24704 0 24704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 124426 124426 124426 0 124426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74426 74426 74426 0 74426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 124426 124426 124426 0 124426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74426 74426 74426 0 74426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 87



  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 173249 173249 160688 124657 36031 0 12561 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1744 -1744 -1744 0 -1744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171505 171505 158944 124657 34287 0 12561 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4264 4264 4264 0 4264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -767 -767 -767 0 -767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3497 3497 3497 0 3497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9267 9267 9267 0 9267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -877 -877 -877 0 -877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8390 8390 8390 0 8390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 65 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2388450 2381450 2250359 1921547 328812 0 131091 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -14360 -14360 -14360 -200 -14160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10690 2400 2400 2000 400 0 0 0 0 0 8290 8290 0 0 

po zmianach 2384780 2369490 2238399 1923347 315052 0 131091 0 0 0 15290 15290 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1466192 1466192 1466192 1466192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1468192 1468192 1468192 1468192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 166651 166651 166651 0 166651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8190 -8190 -8190 0 -8190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158461 158461 158461 0 158461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu  

do sieci Internet 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 96311 96311 96311 0 96311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5670 -5670 -5670 0 -5670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90641 90641 90641 0 90641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 87



    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8290 8290 0 0 

po zmianach 8290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8290 8290 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 524565 524565 521613 449387 72226 0 2952 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -748 -748 -748 -448 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 748 748 748 0 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 524565 524565 521613 448939 72674 0 2952 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 29510 29510 29510 29510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -448 -448 -448 -448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29062 29062 29062 29062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1430 1430 1430 0 1430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1130 1130 1130 0 1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8074 8074 8074 0 8074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 448 448 448 0 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8522 8522 8522 0 8522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 92311,89 83311,89 83311,89 2500 80811,89 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie -168 -168 -168 0 -168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91460,52 91460,52 91460,52 0 91460,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 183604,41 174604,41 174604,41 2500 172104,41 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28368,89 28368,89 28368,89 0 28368,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91460,52 91460,52 91460,52 0 91460,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119829,41 119829,41 119829,41 0 119829,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 52443 52443 52443 0 52443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -168 -168 -168 0 -168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52275 52275 52275 0 52275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 878393 631177 13395 0 13395 0 0 617782 0 0 247216 247216 235228 0 

zmniejszenie -9308,89 -9308,89 0 0 0 0 0 -9308,89 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9308,89 9308,89 0 0 0 0 0 9308,89 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 878393 631177 13395 0 13395 0 0 617782 0 0 247216 247216 235228 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 87



  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 878393 631177 13395 0 13395 0 0 617782 0 0 247216 247216 235228 0 

zmniejszenie -9308,89 -9308,89 0 0 0 0 0 -9308,89 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9308,89 9308,89 0 0 0 0 0 9308,89 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 878393 631177 13395 0 13395 0 0 617782 0 0 247216 247216 235228 0 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 41146,47 41146,47 0 0 0 0 0 41146,47 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -709,34 -709,34 0 0 0 0 0 -709,34 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40437,13 40437,13 0 0 0 0 0 40437,13 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2236,69 2236,69 0 0 0 0 0 2236,69 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36,32 -36,32 0 0 0 0 0 -36,32 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200,37 2200,37 0 0 0 0 0 2200,37 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13288,55 13288,55 0 0 0 0 0 13288,55 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -548,3 -548,3 0 0 0 0 0 -548,3 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12740,25 12740,25 0 0 0 0 0 12740,25 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 738,01 738,01 0 0 0 0 0 738,01 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28,02 -28,02 0 0 0 0 0 -28,02 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 709,99 709,99 0 0 0 0 0 709,99 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1734,86 1734,86 0 0 0 0 0 1734,86 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -79,74 -79,74 0 0 0 0 0 -79,74 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1655,12 1655,12 0 0 0 0 0 1655,12 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 102,17 102,17 0 0 0 0 0 102,17 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4,77 -4,77 0 0 0 0 0 -4,77 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97,4 97,4 0 0 0 0 0 97,4 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 52287,05 52287,05 0 0 0 0 0 52287,05 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2421,05 -2421,05 0 0 0 0 0 -2421,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4580,61 4580,61 0 0 0 0 0 4580,61 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54446,61 54446,61 0 0 0 0 0 54446,61 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3882,2 3882,2 0 0 0 0 0 3882,2 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130,2 -130,2 0 0 0 0 0 -130,2 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 241,39 241,39 0 0 0 0 0 241,39 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3993,39 3993,39 0 0 0 0 0 3993,39 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 110049,8 110049,8 0 0 0 0 0 110049,8 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -798,67 -798,67 0 0 0 0 0 -798,67 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109251,13 109251,13 0 0 0 0 0 109251,13 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 55721,24 55721,24 0 0 0 0 0 55721,24 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43,36 -43,36 0 0 0 0 0 -43,36 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55677,88 55677,88 0 0 0 0 0 55677,88 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 87



    4249 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 25809,88 25809,88 0 0 0 0 0 25809,88 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0 0 0 0 0 -0,01 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25809,87 25809,87 0 0 0 0 0 25809,87 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 153556,73 153556,73 0 0 0 0 0 153556,73 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4283,06 -4283,06 0 0 0 0 0 -4283,06 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4259,55 4259,55 0 0 0 0 0 4259,55 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153533,22 153533,22 0 0 0 0 0 153533,22 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8359,73 8359,73 0 0 0 0 0 8359,73 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -226,05 -226,05 0 0 0 0 0 -226,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 227,34 227,34 0 0 0 0 0 227,34 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8361,02 8361,02 0 0 0 0 0 8361,02 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 216311 216311 26591 25151 1440 0 189720 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216321 216321 26601 25151 1450 0 189720 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 29116 29116 26591 25151 1440 0 2525 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29126 29126 26601 25151 1450 0 2525 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 925897 902897 902897 64791 838106 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0 

zwiększenie 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 933397 916397 916397 64791 851606 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

 i gminach 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 290100 267100 267100 0 267100 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294100 277100 277100 0 277100 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 87



    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

zmniejszenie -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 704560 594560 4000 0 4000 590560 0 0 0 0 110000 110000 110000 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 -5000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 699560 594560 4000 0 4000 590560 0 0 0 0 105000 105000 105000 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 503360 393360 0 0 0 393360 0 0 0 0 110000 110000 110000 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 -5000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 498360 393360 0 0 0 393360 0 0 0 0 105000 105000 105000 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 62000 0 

zmniejszenie -2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2250 -2250 -2250 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59750 59750 59750 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 48000 0 

zmniejszenie -2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2750 -2750 -2750 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45250 45250 45250 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26792569,63 21490871,21 17916530,21 11059025 6857505,21 609260 1847299 617782 20000 480000 5301698,42 5301698,42 1932670,42 0 

zmniejszenie -369805,39 -265173,39 -105864,5 -22378 -83486,5 0 0 -9308,89 0 -150000 -104632 -104632 -5000 0 

zwiększenie 368971,41 221881,41 210572,52 17400 193172,52 0 2000 9308,89 0 0 147090 147090 136000 0 

po zmianach 26791735,65 21447579,23 18021238,23 11054047 6967191,23 609260 1849299 617782 20000 330000 5344156,42 5344156,42 2063670,42 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3391012,63 3391012,63 116442,63 105600 10842,63 0 3274570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3391012,63 3391012,63 116642,63 105800 10842,63 0 3274370 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3337764 3337764 112452 105600 6852 0 3225312 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3337764 3337764 112652 105800 6852 0 3225112 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 87



    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3225312 3225312 0 0 0 0 3225312 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3225112 3225112 0 0 0 0 3225112 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18800 18800 18800 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4887006,04 4887006,04 1544001,04 217244,62 1326756,42 0 3343005 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4887006,04 4887006,04 1544201,04 217444,62 1326756,42 0 3342805 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 87



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/7/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kolno na 2014 r 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 668 136,00 

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 860 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art.  217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 808 136,00 

Rozchody ogółem:   1 184 666,29 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 531 098,29 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 653 568,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 87



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/7/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2014 R. 

Lp. 

 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 

 
Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 

Wydatki 

poniesione 

do końca 

2013 r. 

Środki 

wynikające 
 z planu na 

2014 r. ogółem 

(rubr.7+8+9+ 
10+11)  

W tym 

wpłaty 

ludności 

  Ogółem   
środki   

na   inwestycje 

   

 

własne 

środki 

budżetowe  

środki  
z budżetu 

Państwa  

i Unii 
Europ. 

 

kredyty  

i pożyczki 

inne środki 
np. 

partycypacja 

innych 
jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
Budowa kanalizacji deszczowej we wsi 

Czerwone 
60016 6050 432 909 17 760 262 516 262 516         262 516 

2. 
Budowa drogi we wsi Wincenta - 450 m 
+ 150 m 

60016 6050 295 346 2 530 346 600 346 600         346 600 

3. 
Budowa drogi we wsi Okurowo - 410 m 

+ 270 m 
60016 6050 502 800 1 800 419 900 419 900         419 900 

4. Budowa drogi we wsi Wszebory -550 m 60016 6050 530 540   358 600 358 600         358 600 

5. 
Budowa drogi we wsi Koziki Olszyny - 
990 m 

60016 6050 921 894   642 500 642 500         642 500 

6. 
Budowa drogi we wsi Truszki Patory  

360 m 
60016 6050 300 510   219 000 219 000         219 000 

7. Budowa drogi we wsi Borkowo -700 m 60016 6050 351 885   311 500 311 500         311 500 

8. Budowa drogi we wsi Kossaki - 670 m 60016 6050 405 170   323 300 323 300         323 300 

9. 

Utwardzenie poboczy we wsi Zabiele - 

Zakaleń i parkingu przy szkole  
w Wykowie 

60016 6050 12 200   12 200 12 200         12 200 

10. Utwardzenie poboczy we wsi Rupin 60016 6050 91 000   91 000 91 000         91 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 87



Lp. 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 

 

Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2013 r. 

Środki 
wynikające 

 z planu na 

2014 r. ogółem 
(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

W tym 

wpłaty 

ludności 

  Ogółem   

środki   

na   inwestycje 
   

 

własne 

środki 
budżetowe  

środki  

z budżetu 
Państwa  

i Unii 

Europ. 

 
kredyty  

i pożyczki 

inne środki 

np. 
partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

11. 

Dokumentacja techniczna przebudowy 

dróg:1. we wsi Borkowo, 2. we wsi 
Zabiele, 3. we wsi Kozioł, 4. we wsi 

Rydzewo, 5.  we wsi Łosewo, 6. we wsi 
Zaskrodzie, 7. 4371B i 4394B we wsi 

Czerwone, 8. we wsi Stary Gromadzyn 9. 

4390B we wsi Janowo 

60016 6050 70 000   70 000 70 000         70 000 

     Razem      3 914 254 22 090 3 057 116 3 057 116 0 0 0 0 3 057 116 

1. 
Budowa sieci wodociągowej we wsi 
Zabiele, Kolimagi, Gietki - 22 km 

01010 
6057 
6059 

2 750 617 49 710 1 506 000 556 000   860 000   90 000 1 506 000 

2. 
Dokumentacja techniczna budowy sieci 
wodociągowej we wsi Czerwone kol.  

- 6 km 

01010 6050 39 000   31 000 31 000         31 000 

3. 
Dokumentacja techniczna budowy sieci 
wodociągowej we wsi Wincenta 

01010 6050 6 300   6 300 6 300         6 300 

  Razem      2 795 917 49 710 1 543 300 593 300 0 860 000 0 90 000 1 543 300 

1. 
Zakup i montaż 3 placów zabaw  

dla dzieci. Janowo, Wykowo, Zaskrodzie 
80101 

6057  

6059 
56 000   56 000 56 000         56 000 

2. Remont świetlicy wiejskiej w Kumelsku 92109 
6057  
6059 

113 339 8 339 105 000 105 000         105 000 

3. Budowa oświetlenia ulicznego - Glinki 90015 6050 21 720 4 720 17 000 17 000         17 000 

4. Budowa wiat przystankowych dla dzieci 80195 6050 9 000   9 000 9 000         9 000 

5. 
Dokumentacja techniczna do budowy 

placów zabaw dla dzieci 
80101 6050 9 000   9 000 9 000         9 000 

6. 
Modernizacja kotłowni Szkoły 
Podstawowej w Janowie 

80101 6050 57 074   57 074 57 074         57 074 

7. 
Place zabaw przy szkołach na trenie 

Gminy Kolno 
85395 

6050 

6057 
6059 

220 338   220 338   220 338       220 338 

8. 
Budowa miasteczka ruchu drogowego 

przy ZSS w Zabielu 
80110 6050 8 290   8 290 8 290         8 290 

 Razem     494 761 13 059 481 702 261 364 220 338 0 0 0 481 702 

 Ogółem     7 204 932  84 859  5 082 118  3 911 780  220 338  860 000  0  90 000  5 082 118  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 87



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/7/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2014 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 1. 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 01010 wprowadzono środki na przyłącza wodociągowe w kwocie 90 000,00 zł, 

- w rozdz. 75412 wycofano planowany wpływ środków pozyskany z PZU w wysokości 1 162,50 (dochody 

bieżące) i 3 748,00 zł (dochody majątkowe), 

- wprowadzono kapitalizację  odsetek z tytułu  lokat terminowych w kwocie 78 600,00 zł, 

- zwiększono plan dochodów w zakresie przygotowania młodocianych pracowników do zawodu w kwocie  

91 460,52 zł, 

- w rozdziale 85395 przesunięto środki z § 2007 w wysokości 19 446,30 zł i § 2009 w wysokości 3 431,70 zł 

do §§ 6207 i 6209, 

- zmniejszono plan przewidywanych dochodów w rozdziale 70005 o kwotę 47 370,00 zł, ze względu na 

niższą niż planowana sprzedaż nieruchomości gminnych, 

- wprowadzono dochody z tytułu sprzedaży składników majątkowych w wysokości 67 886,00 zł. 

 Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 2. 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesień środków w planie wydatków zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek 

budżetowych, kierowników Urzędu Gminy oraz pracowników samodzielnych stanowisk na: umowy zlecenia 

za nadzór i konserwacje SUW, wykonanie przeglądu rocznego 4 obiektów mostowych, wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, składki ubezpieczenia 

społecznego, dostęp do sieci Internet, czynsz, zwiększono środki na promocję gminy, wypłatę wynagrodzeń, 

korektę Zakładowego Funduszu Świadczeń Społecznych, zakup wykładziny PCV na korytarz Szkoły 

Podstawowej w im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Janowie, zakup projektora i laptopa, szkolenia, 

naprawy sprzętu elektronicznego, przesunięto środki w planie wydatków w projektach POKL, zwiększenie 

środków na opracowanie decyzji o warunkach zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

zabezpieczenie środków na wycinkę drzew w pasach drogowych i nieruchomościach Gminy Kolno, 

zabezpieczono środki na zakupy inwestycyjne - zakup gruntu, 

- dokonano aktualizacji załącznika inwestycyjnego w związku z rozliczeniem niektórych zadań 

inwestycyjnych i tak: zmniejszono plan wydatków na: - zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji 

deszczowej we wsi Czerwone” o kwotę 37 484,00 zł, „Budowa drogi we wsi Okurowo” o kwotę 4 100,00 zł, 

„Budowa drogi we wsi Borkowo” o 1 500,00 zł, „Utwardzenie poboczy we wsi Rupin” 29 000,00 zł, 

„Remont Świetlicy we wsi Kumelsk” o 5 000,00 zł, „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Glinki  

o 6000,00 zł, „Utwardzenie poboczy we wsi Zabiele - Zakaleń i parkingu przy szkole w Wykowie”  

o 17 800,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej we wsi Zabiele, 

Kolimagi, Gietki - 22 km, do kwoty 1 506 000,00 zł, w tym wpłaty na przyłącza wodociągowe 90 000,00 zł, 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa miasteczka ruchu drogowego przy ZSS w Zabielu”  

w wysokości 8 290,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika nr 3. 

W planie „Przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kolno na 2014 r.” zmniejszono kwotę wolnych 

środków zaangażowanych w budżecie gminy na 2014 r. w wysokości 276 500,00 zł. Kwota pożyczki  

na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

pozostaje bez zmian. 

Rozchody budżetu również pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 87


		2015-01-09T14:04:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




